СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2024 года № 7/3

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Хамовники от 20 июля 2023 года № 13/5

«Об утверждении состава комиссии Совета

депутатов муниципального округа

Хамовники по соблюдению лицами,

замещающими муниципальные должности,

ограничений, запретов и исполнения ими

обязанностей, установленных

законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции»

В соответствии с подпунктом 13 пункта 4 статьи 12 Закона города Москвы от

06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», пунктом 11 статьи 5 Устава муниципального округа Хамовники и статьями

9 и 44 Регламента Совета депутатов муниципального округа Хамовники,

Совет депутатов муниципального округа Хамовники решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Хамовники от 20 июля 2023 года № 13/5 «Об утверждении состава комиссии Совета

депутатов муниципального округа Хамовники по соблюдению лицами,

замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции» изложив приложение в новой редакции согласно

приложению, к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно

исполняющего полномочия главы муниципального округа Хамовники А.В. Головко.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального округа Хамовники                                    А.В. Головко

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Хамовники

от «18» апреля 2024 года № 7/3

Состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Хамовники по

соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений,

запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством

Российской Федерации о противодействии коррупции

Председатель комиссии: Головко А.В. – депутат совета депутатов

муниципального округа Хамовники

Члены комиссии: Робинов О.Ю. – депутат совета депутатов

муниципального округа Хамовники

Богатенков В.В. – депутат совета депутатов

муниципального округа Хамовники

Васильев А.А. – депутат совета депутатов

муниципального округа Хамовники

Спирина Н.В. – депутат совета депутатов

муниципального округа Хамовники

Секретарь: Емельянова В.А. – главный специалист отдела

организационной работы администрации

муниципального округа Хамовники